
Id: UMPIZ-PPGVY-QLWAL-PHJSQ-MEXOI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/140/2011
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Nowa Wieś 
Lęborska na 2012 rok. 

Na podstawie art. 8 i 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych/ Dz. U. z 2010 
roku Nr 95 poz. 613 ze zmianami./, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 20 października 2011 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących 
w 2012 r. /M. P. Nr 95 poz. 962/ oraz Obwieszczenia Ministra Finanów z dnia 19 października 2011 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012 r. /M. P. Nr 95 poz. 961/ Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Roczne stawki podatku od środków transportowych wynoszą: 

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

 
a/ powyżej 3,5 do 5,5 tony włącznie 699,00 zł. 
b/ powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 836,00 zł. 
c/ powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.160,00 zł. 
d/ od 12 ton do poniżej 18 ton 1.579,00 zł. 
e/ od 18 ton do poniżej 25 ton 1.841,00 zł. 
f/ od 25 ton do poniżej 29 ton 2.216,00 zł. 
Liczba osi jezdnych 
Dopuszczalna masa całkowita Z zawieszeniem pneumatycznym lub równoważne Z innym systemem zawieszenia 
2 osie: 
g/ równa lub wyższa niż 29 ton 2.206,00 zł. 2.206,00 zł. 
3 osie: 
h/ równa lub wyższa niż 29 ton 2.206,00 zł. 2.206,00 zł 
4 osie i więcej: . 
i/ równa lub wyższa niż 29 ton 2.206,00 zł. 2.675,00 zł. 

2) Od ciągnika siodłowego balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

 
a/ od 3,5 do 9 ton włącznie 1.224,00 zł. 
b/ od powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.328,00 zł. 
Liczba osi jezdnych 
Dopuszczalna masa całkowita dla zespołu 
pojazdów: 

Z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za 
równoważne 

Z innym systemem zawieszenia osi 
jezdnych 

2 osie: 
c/ od 12 ton do poniżej 25 ton 1.359,00 zł. 1.359,00 zł. 
d/ od 25 ton do poniżej 31 ton 1.640,00 zł. 1.704,00 zł. 
e/ od 31 ton do 36 ton włącznie 1.808,00 zł. 2.071,00 zł. 
f/ powyżej 36 ton 1.808,00 zł. 2.226,00 zł. 
3 osie: 
g/ od 12 ton do poniżej 25 ton 1.517,00 zł. 2.017,00 zł. 
h/ od 25 ton do poniżej 31 ton 1.640,00 zł. 2.017,00 zł. 
i/ od 31 ton do 36 ton włącznie 1.808,00 zł. 2.017,00 zł. 
j/ powyżej 36 ton do poniżej 40 ton 1.861,00 zł. 2.017,00 zł. 



Id: UMPIZ-PPGVY-QLWAL-PHJSQ-MEXOI. Podpisany Strona 2

k/ od 40 ton i wyżej 2.122,00 zł. 2.694,00 zł. 

3) od przyczep i naczep / z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego/, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą: 

 
a/ od 7 do poniżej 12 ton 324,00 zł. 
Liczba osi jezdnych 
Dopuszczalna masa całkowita dla zespołu 
pojazdów: 

Z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za 
równoważne 

Z innym systemem zawieszenia osi 
jezdnych 

1 oś 
b/ od 12 ton do poniżej 25 ton 408,00 zł. 428,00 zł. 
c/ od 25 ton do 33 ton włącznie 617,00 zł. 711,00 zł. 
d/ powyżej 33 ton 680,00 zł. 722,00 zł. 
2 osie 
e/ od 12 ton do poniżej 25 ton 408,00 zł. 428,00 zł. 
f/ od 25 ton do poniżej 28 ton 617,00 zł. 711,00 zł. 
g/ od 28 ton do poniżej 33 ton 773,00 zł. 1.035,00 zł. 
h/ od 33 ton do poniżej 38 ton 1.035,00 zł. 1.568,00 zł. 
i/ od 38 ton i wyżej 1.369,00 zł. 1.986,00 zł. 
3 osie 
j/ od 12 ton do poniżej 33 ton 873,00 zł. 1.150,00 zł. 
k/ od 33 ton do 36 ton włącznie 931,00 zł. 1.359,00 zł. 
l/ powyżej 36 ton do poniżej 38 ton 874,00 zł. 1.306,00 zł. 
ł/ od 38 ton i wyżej 1.150,00 zł. 1.515,00 zł. 

4) Od autobusów o ilości miejsc do siedzenia: 

 
a/ do 15 miejsc włącznie 742,00 zł. 
b/ powyżej 15 do poniżej niż 30 miejsc 1.171,00 zł. 
c/ równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.745,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1) Uchwałę podaje się do wiadomości w formie obwieszczeń. 

2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

mgr Zdzisław Korda


